[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 18 » ноября2011 г. № 534
Об утверждении районной целевой Программы

«Создание благоприятных условий
для привлечения инвестиций

в Пристенский район Курской области
на 2012-2015 годы»

В целях улучшения инвестиционного климата  Пристенского района и реализации Программы социально-экономического развития Пристенского района на 2011 – 2015 годы Администрация Пристенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в  Пристенский район Курской области на 2012 — 2015 годы» согласно приложению №1.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы  Администрации района   Ю.Л.Прокопова.
        3.  Постановление вступает в силу с 01.01.2012.

Глава Пристенского района

Курской области

                            А.В.Евсюков